Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, д. 10, тел.3-09-32; amossp@mail.ru

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел. 3-09-32
www.sergievskoe01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023 года № 30
с. Сергиевское
О присвоении адреса земельному участку и объекту недвижимости, находящимся на территории Сергиевского сельского поселения
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращения наименования адресообразующих элементов»,  Уставом МО «Сергиевское сельское поселение»,
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:

1. Земельному участку, расположенному село Сергиевское территория Юго-Западная, площадью 3100 кв. м, с кадастровым номером 01:01:3502000:7, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея, Гиагинский муниципальный район, сельское поселение Сергиевское, Сергиевское село, Юго-Западная территория, земельный участок 8
2.Нежилому зданию (автозаправочная станция стационарного типа на 3 колонки, одноэтажная, кирпичная) площадью 41,82 кв. м. с кадастровым номером 01:01:0000000:400, расположенному на территории ЭПС Юго-Западная территория села Сергиевского, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея, Гиагинский муниципальный район, сельское поселение Сергиевское, Сергиевское село, Юго-Западная территория, Строение2 корпус 1
3. Рекомендовать заинтересованным лицам предоставить данное Постановление при постановке земельных участков на Государственный кадастровый учет в учреждения, осуществляющие регистрацию и учет объектов недвижимости.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Сергиевское
сельское поселение»                                                                  В. М. Каленников